
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determina n°   20   del 30.01.2016 
 

 
Oggetto:  Organizzazione servizi a supporto delle attività scolastiche:scuola primaria e 

scuola per l’infanzia. Impegno di spesa. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 17/04/2016 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata  la  determinazione n. 30 del 09.11.2015 con  la quale si conferiva alla  ditta Tweety's 
House di Mallardo Giuseppina con sede in Novara il servizio in oggetto per l’anno scolastico 
2015/2016 e si impegnava la relativa spesa per l’anno 2015; 
 
Ritenuto opportuno provvedere ad effettuare idoneo impegno di spesa  per il periodo gennaio/giugno 
2016; 
 
Ritenuto, quindi, di dover provvedere in merito; 
 
Visto in tema di competenza per l’adozione della presente determinazione il dispositivo del decreto 
sindacale; 
 
Visto il D.L.gs n. 267/00; 

DETERMINA 
 
Di impegnare la spesa derivante dall’organizzazione dei servizi a supporto delle attività scolastiche 
della scuola primaria e della scuola per l’infanzia per un importo  di € 10.406,44 per il periodo 
gennaio/giugno 2016 a favore della ditta Tweety's House di Mallardo Giuseppina con sede in Novara. 
 
Di dare atto che l’impegno di spesa emergente dal presente atto trova imputazione alla 
missione/programma/titolo/capitolo 04.06.1.1418/99 per € 10.406,44  del Bilancio 2016 che presenta 
la necessaria disponibilità. 

                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                 Ivana  Barbaglia 
 
 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 
 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 

Li,  30.01.2016                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                                Ivana Barbaglia 


